

Приложение 2 к тендерной документации №10

№п/п	Наименование лота	Единица измерения	кол-во	цена	сумма, в тенге
1	2	3	4	5	6
Расходный материал на анализатор газов крови RapidLab 1265					
1	Картридж измерительный для RL 1265	шт	8	209 300,0	1 674 400,0
2	Картридж промывочный для RL 1265 (2 шт. в упаковке)	уп	9	157 780,0	1 420 020,0
3	Камера для измерения кооксиметрии	шт	4	74 060,0	296 240,0
4	Бумага для встроенного термопринтера	шт	16	6 440,0	103 040,0
5	Раствор для кондиционирования 5 x 2 мл	уп	8	22 540,0	180 320,0
6	Раствор для депротеинизации 10 x 2 мл	уп	4	35 144,0	140 576,0
7	Бутыли для отходов	уп	1	50 071,0	50 071,0
8	Сенсор рО2 RL1265	шт	1	399 119,0	399 119,0
9	Сенсор CO2 RL1265	шт	1	580 792,0	580 792,0
10	Сенсор pH RL1265	шт	1	156 975,0	156 975,0
11	Сенсор Са++2 RL1265	шт	2	173 397,0	346 794,0
12	Сенсор Na+ RL1265	шт	1	116 178,0	116 178,0
13	Сенсор K+ RL1265	шт	1	97 405,0	97 405,0
14	Сенсор Cl- RL1265	шт	1	247 135,0	247 135,0
15	Сенсор глюкозы	уп	2	218 960,0	437 920,0
16	Сенсор лактата (2 упаковки)	уп	8	273 700,0	2 189 600,0
17	Заполняющая жидкость сенсора pH 3 x 3 мл	уп	2	18 113,0	36 226,0
18	Заполняющая жидкость сенсоров Na+/K+/Cl- 3 x 3 мл	уп	2	14 271,0	28 542,0
19	Заполняющая жидкость референсного сенсора 4 x 5 мл	уп	2	26 565,0	53 130,0
20	Референсный электрод с внутренней вставкой	шт	2	143 741,0	287 482,0
21	Внутренняя вставка референсного электрода	шт	1	53 935,0	53 935,0
22	Картридж автоматического контроля качества AQC	шт	8	218 960,0	1 751 680,0
Рентгенозащитная одежда и материалы					
23	Рентгенозащитный комплект жилет + юбка, размер M	комплект	2	1 678 000,0	3 356 000,0
24	Рентгенозащитный комплект жилет + юбка, размер L	комплект	3	1 708 000,0	5 124 000,0
25	Рентгенозащитный комплект жилет + юбка, размер XL	комплект	1	1 738 000,0	1 738 000,0
26	Рентгенозащитный фартук для фронтальной защиты со скрепляющимися лентами, размер M	шт	3	866 300,0	2 598 900,0
27	Рентгенозащитный фартук для фронтальной защиты со скрепляющимися лентами, размер L	шт	3	881 300,0	2 643 900,0
28	Рентгенозащитный фартук для фронтальной защиты с эластичной вставкой, размер M	шт	3	956 400,0	2 869 200,0
29	Рентгенозащитный фартук для фронтальной защиты с эластичной вставкой, размер L	шт	3	971 500,0	2 914 500,0
30	Рентгенозащитный фартук для фронтальной защиты с эластичной вставкой, размер XL	шт	2	986 500,0	1 973 000,0
31	Рентгенозащита для шеи и щитовидной железы	шт	20	181 000,0	3 620 000,0
32	Рентгенозащитные маски	шт	1	625 000,0	625 000,0
33	Система хранения для рентгенозащитной одежды	шт	1	1 705 300,0	1 705 300,0

